
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/544/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 107), oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, art.237 i art.242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 oraz 

1872), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę    27.200 zł     

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę    27.200 zł       

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   116.649.991,39 zł 

 z tego: 

1) dochody bieżące –          89.421.624,98 zł 

2) dochody majątkowe –   27.228.366,41 zł               

  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   118.134.305,06 zł 

 z tego: 

1) wydatki bieżące  –            86.972.215,64 zł 

2) wydatki majątkowe –       31.162.089,42 zł       

     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, co określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zadania z zakresu inwestycji o kwotę 60.000 zł (Dz. 758 – Różne 

rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne). Plan 

rezerwy celowej na zadania z zakresu inwestycji wynosi po zmianie 521.984 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8470



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

Przewodniczący Rady                             

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8470



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/544/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 90 000,00 -80 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 90 000,00 -80 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
90 000,00 -80 000,00 0,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 364 304,00 0,00 52 800,00 1 417 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 991 000,00 0,00 52 800,00 1 043 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu                        terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

991 000,00 0,00 52 800,00 1 043 800,00 

bieżące razem: 89 448 824,98 -80 000,00 52 800,00 89 421 624,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
864 392,49 0,00 0,00 864 392,49 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 228 366,41 0,00 0,00 27 228 366,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 116 677 191,39 -80 000,00 52 800,00 116 649 991,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
864 392,49 0,00 0,00 864 392,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8470



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/544/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 481 960,00  481 960,00  481 960,00  479 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 481 960,00  481 960,00  481 960,00  479 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 068 306,27  1 527 000,00  1 270 000,00  0,00  1 270 000,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 541 306,27  1 541 306,27  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 068 306,27  1 527 000,00  1 270 000,00  0,00  1 270 000,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 541 306,27  1 541 306,27  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8470



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 164 160,00  164 160,00  20 000,00  0,00  20 000,00  54 160,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 160,00  84 160,00  20 000,00  0,00  20 000,00  54 160,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 110 000,00  110 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  30 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 19 873 816,41  1 683 200,00  1 683 200,00  0,00  1 683 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 190 616,41  18 190 616,41  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 933 816,41  1 683 200,00  1 683 200,00  0,00  1 683 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 250 616,41  18 250 616,41  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 19 870 616,41  1 680 000,00  1 680 000,00  0,00  1 680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 190 616,41  18 190 616,41  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 930 616,41  1 680 000,00  1 680 000,00  0,00  1 680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 250 616,41  18 250 616,41  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 278 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 278 610,00  1 278 610,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 338 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 338 610,00  1 338 610,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 507 339,72  1 925 355,72  1 925 355,72  0,00  1 925 355,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  581 984,00  581 984,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 447 339,72  1 925 355,72  1 925 355,72  0,00  1 925 355,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  521 984,00  521 984,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 2 507 339,72  1 925 355,72  1 925 355,72  0,00  1 925 355,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  581 984,00  581 984,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 447 339,72  1 925 355,72  1 925 355,72  0,00  1 925 355,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  521 984,00  521 984,00  0,00  0,00  0,00  

  6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą 581 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  581 984,00  581 984,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 521 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  521 984,00  521 984,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 516 252,00  3 516 252,00  829 000,00  738 000,00  91 000,00  687 252,00  2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 52 800,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 569 052,00  3 569 052,00  829 000,00  738 000,00  91 000,00  740 052,00  2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 848 252,00  848 252,00  11 000,00  0,00  11 000,00  687 252,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 52 800,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 901 052,00  901 052,00  11 000,00  0,00  11 000,00  740 052,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2810 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

fundacjom 

przed zmianą 687 252,00  687 252,00  0,00  0,00  0,00  687 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 52 800,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 740 052,00  740 052,00  0,00  0,00  0,00  740 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 114 823,79  82 494 040,64  69 628 608,21  49 551 856,50  20 076 751,71  4 039 239,57  3 492 267,00  1 283 925,86  0,00  4 050 000,00  29 620 783,15  29 620 783,15  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -140 000,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 112 800,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  52 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112 087 623,79  82 466 840,64  69 628 608,21  49 551 856,50  20 076 751,71  4 092 039,57  3 412 267,00  1 283 925,86  0,00  4 050 000,00  29 620 783,15  29 620 783,15  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8470



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 496 415,00  2 496 415,00  2 358 324,36  1 617 921,74  740 402,62  136 490,64  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 496 415,00  2 496 415,00  2 358 324,36  1 617 921,74  740 402,62  136 490,64  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8470



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/544/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdz. §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 19 731 922,68 60 000,00 0,00 19 791 922,68 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 731 922,68 60 000,00 0,00 19 791 922,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 610,00 60 000,00 0,00 1 338 610,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

   Środki Własne Powiatu 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1913E w m. Przygłów, od ul. Topolowej do 

ul. Słonecznej"  
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Środki Własne Powiatu 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice" 461 130,00 0,00 0,00 461 130,00 

   Środki Własne Powiatu 461 130,00 0,00 0,00 461 130,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1916E w m. Zaborów" 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

   Środki Własne Powiatu 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1519E na odcinku Łazy - Milejów" 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00 

   Środki Własne Powiatu 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 4332E w m. Krzykowice" 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

   Środki Własne Powiatu 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

   

”Modernizacja drogi powiatowej Nr 1531E w m. Baby ul. Zielona” - wykonanie 

dokumentacji technicznej 
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

   Środki Własne Powiatu 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

   

"Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Piotrkowskiego" – w m. Tomawa, 

Gościmowice II, Gorzkowice 
110 980,00 0,00 0,00 110 980,00 

   Środki Własne Powiatu 110 980,00 0,00 0,00 110 980,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1525E przez miejscowość Łęczno" 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   Środki Własne Powiatu 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Mierzyn - Antonielów" - etap I 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

   Środki Własne Powiatu 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

   

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1511E wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego na 

odcinku Świątniki - Wolbórz" -  wykonanie dokumentacji projektowej 
0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
16 912 006,41 0,00 0,00 16 912 006,41 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 5 027 456,41 0,00 0,00 5 027 456,41 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 5 027 456,41 0,00 0,00 5 027 456,41 

   "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice" 7 598 100,00 0,00 0,00 7 598 100,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 7 598 100,00 0,00 0,00 7 598 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8470



   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1519E na odcinku Łazy - Milejów" 901 600,00 0,00 0,00 901 600,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 901 600,00 0,00 0,00 901 600,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 4332E w m. Krzykowice" 1 489 600,00 0,00 0,00 1 489 600,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 1 489 600,00 0,00 0,00 1 489 600,00 

  
 

"Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Piotrkowskiego" – w m. Tomawa, 

Gościmowice II, Gorzkowice 
1 895 250,00 0,00 0,00 1 895 250,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 1 895 250,00 0,00 0,00 1 895 250,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 541 306,27 0,00 0,00 1 541 306,27 

  

 
Dotacja dla Gminy Aleksandrów na dofinansowanie zadania pn. „ Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3921E Przedbórz – Skotniki – Jaksonek – Radonia -Błogie Szlacheckie na 

długości 990 m”  

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Własne Powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  

 
Dotacja dla Gminy Aleksandrów na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola – Paradyż – Skórkowice – Reczków na długości 990 

m”  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Gminy Wola Krzysztoporska na dofinansowanie zadania "Remont drogi 

powiatowej Nr 1500E na odcinku od Szkoły Podstawowej w Parzniewicach do miejscowości 

Blizin" 

562 162,00 0,00 0,00 562 162,00 

   Środki Własne Powiatu 562 162,00 0,00 0,00 562 162,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od  skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą  

gminną nr 110457E w miejscowości Piaski" - dotacja dla Gm.Wola Krzysztoporska 

729 144,27 0,00 0,00 729 144,27 

   Środki Własne Powiatu 729 144,27 0,00 0,00 729 144,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 697 182,74 0,00 0,00 9 697 182,74 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 697 182,74 0,00 0,00 9 697 182,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 822,74 0,00 0,00 4 491 822,74 

   "Modernizacja sanitariatów w budynku internatu przy ZSCKZ w Bujnach" 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

   Środki Własne Powiatu 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

   "Modernizacja sanitariatów w budynku biurowym przy ulicy Sienkiewicza 16A" 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Własne Powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   
"Renowacja elewacji wraz z izolacją fundamentów głównego budynku pałacowego ZSCKU 

im. A.F. Modrzewskiego w Wolborzu" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   
"Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-

pałacowego pełniących funkcje internatów A i B oraz stołówki" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 527 082,00 0,00 0,00 527 082,00 

   Środki Własne Powiatu 303 541,00 0,00 0,00 303 541,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 223 541,00 0,00 0,00 223 541,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKU im. J. Poniatowskiego w Czarnocinie" 1 073 015,00 0,00 0,00 1 073 015,00 

   Środki Własne Powiatu 101 825,00 0,00 0,00 101 825,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 971 190,00 0,00 0,00 971 190,00 

   

"Budowa sieci teleinformatycznej z dedykowaną siecią elektryczną w budynku przy ul. 

Sienkiewicza 16A" 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   Środki Własne Powiatu 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   "Termomodernizacja budynku biurowego przy ul. Sienkiewicza 16A" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 1 496 725,74 0,00 0,00 1 496 725,74 

   Środki Własne Powiatu 1 496 725,74 0,00 0,00 1 496 725,74 

   

"Przebudowa i modernizacja węzła cieplnego wraz z instalacją c.o. w budynku przy ul. 

Sienkiewicza 16A" 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8470



   

"Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego położonego w Piotrkowie Tryb, ul. 

Dąbrowskiego 12" 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja węzła ciepłowniczego w budynku przy Armii Krajowej 11" 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 205 360,00 0,00 0,00 5 205 360,00 

   
"Renowacja elewacji wraz z izolacją fundamentów głównego budynku pałacowego ZSCKU 

im. A.F. Modrzewskiego w Wolborzu" 
1 176 000,00 0,00 0,00 1 176 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 1 176 000,00 0,00 0,00 1 176 000,00 

   
"Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-

pałacowego pełniących funkcje internatów A i B oraz stołówki" 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 3 729 360,00 0,00 0,00 3 729 360,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 729 360,00 0,00 0,00 3 729 360,00 

710   Działalność usługowa 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

940 000,00 0,00 0,00 940 000,00 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania 

"Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 

infrastruktury informacji przestrzennej' 

770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   Środki Własne Powiatu 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania 

"Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz danych i 

zasilenie tymi bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych" 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

   Środki Własne Powiatu 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   
Środki dla Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy KWPSP w Łodzi na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja obiektów strażnicy Komendy 

Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim" 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Własne Powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 581 984,00 0,00 60 000,00 521 984,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 581 984,00 0,00 60 000,00 521 984,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 984,00 0,00 60 000,00 521 984,00 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  581 984,00 0,00 60 000,00 521 984,00 

   Środki Własne Powiatu 581 984,00 0,00 60 000,00 521 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8470



 
801   Oświata i wychowanie 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

   
"Utworzenie ekopracowni pn. "Zielona Planeta" w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bujnach" 
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

   RAZEM WYDATKI 31 162 089,42 60 000,00 60 000,00 31 162 089,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8470



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/544/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              

w 2024 roku 

Dział Rozdz. §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

630   Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75019  Rady powiatów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 136 490,64 0,00 0,00 136 490,64 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 136 490,64 0,00 0,00 136 490,64 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

136 490,64 0,00 0,00 136 490,64 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 000,00 0,00 0,00 321 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

 85395  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855   Rodzina 687 252,00 52 800,00 0,00 740 052,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 687 252,00 52 800,00 0,00 740 052,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
687 252,00 52 800,00 0,00 740 052,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   RAZEM WYDATKI 1 470 902,64 52 800,00 0,00 1 523 702,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8470


		2024-10-23T13:19:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




